
UCHWAŁA NR XVII/85/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa: Zakrzewo do Programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Załącznika do Uchwały nr 3145/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  Rada 
Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Zakrzewo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13BDA2A-C928-4276-B9CA-9F146B0E38FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVII/85/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2025r. 
w sprawie zgłoszenia sołectwa Zakrzewo do Programu "Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+". 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór sołectw oraz 
gmin do uczestnictwa w regionalnym Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+”. Program ten to ewolucyjnie rozwinięta metoda rozwoju lokalnego – wsi i 
ich społeczności, która zakłada, że autentyczna odnowa wsi jest możliwa dzięki 
zaangażowaniu mieszkańców wsi i wsparciu tej aktywności przez gminę i region. 

 Jednym z warunków uczestnictwa ww. sołectw w Programie jest podjęcie 
Uchwały Rady Gminy o zgłoszeniu sołectw/a do „Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
2020+” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13BDA2A-C928-4276-B9CA-9F146B0E38FB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/85/2025 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zgłoszenia sołectwa: Zakrzewo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 
Identyfikator 
dokumentu 

E13BDA2A-C928-4276-B9CA-9F146B0E38FB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-510074863 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 20:05:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13BDA2A-C928-4276-B9CA-9F146B0E38FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/85/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-27T18:05:35+0200




